

Maren Markset Lia



Nåværende arbeidssted

Frednes Sykehjem

Hvorfor velge meg

Har vært engasjert i NSF fra studietiden, hvor jeg en periode var studentrepresentant i fylkesstyret. Senere har jeg hatt rollen som tillitsvalgt på min nåværende arbeidsplass. Denne erfaringen begynner å gi meg en god forståelse og oversikt over utfordringer sykepleiere møter i arbeidshverdagen.

Erfaringen min fra arbeidslivet er i hovedsak fra kommunehelsetjenesten hvor jeg har jobbet siden 2015. Fra eget arbeid og som politisk folkevalgt har jeg over tid opparbeidet meg en god forståelse av sammenhengen mellom fag, tjeneste, økonomi og politikk. Fra tillitsvalgt vervet har jeg lært mye om turnus, ansettelse, lovverk og betydning av god dialog med ledelsen.

Jeg ønsker å bidra i fylkesstyret med den erfaringen og kunnskapen jeg har, samt ny kunnskap jeg får gjennom tillitsvalgt vervet. Jeg er opptatt av at yngre sykepleiere også skal engasjere seg for å gjøre arbeidshverdagen og vilkårene til sykepleiere bedre.

Hva jeg brenner for

For meg er det viktig med heltidskultur og at arbeidsbelastningen tilsier at sykepleiere orker å stå i 100% stilling.

Det er viktig med forutsigbare og helsefremmende turnuser. Erfaringsutveksling mellom virksomheter/avdelinger der det prøves ut nye turnusordninger synes jeg er spennende.

En annet tema som engasjerer meg er hvordan man bruker ressursene internt. Jeg synes det er viktig at sykepleier får bruke kompetansen og utdanningen i arbeidsoppgavene, og behovet for å fordele hvilke arbeidsoppgaver de ulike yrkesgruppene har ansvar for.

Utdanning

Tid/år	Utdanning	Utdanningssted
2022	Bachelor i sykepleie	Universitetet i Sør-Øst Norge

Arbeidssted

2020	Frednes Sykehjem	•	Sykepleier
------	------------------	---	------------

Andre verv
2019-2022 Bystyrerepresentant • Porsgrunn Kommune

Verv i NSF
Lagverv

Fra - til	Komite (KomiteTypeNavn)	Styre/gruppe (Navn)	Verv (Verv)
2019-02-27 - 2019-05-31	FYL Fylkesstyre	Fylkesstyret I Telemark	ST1 Vara studentrepresentant
2019-06-01 - 2020-05-31	FYL Fylkesstyre	Fylkesstyret I Telemark	STU Studentrepresentant

Tillitsvalgt-verv

Fra - til	Komite (KomiteTypeNavn)	Styre/gruppe (Navn)	Verv (Verv)
2021-02-01 -		Porsgrunn Kommune, Frednes Sykehjem	TV Tillitsvalgt